
Hyvinvointibasaari.
Hyvinvointibasaari kokoaa hyvinvointipalveluiden tuottajat Viikinsaari 
SummerVibes -tapahtumaan. Olet tervetullut tapahtumaan esittelemään tai 
myymään tuotteitasi tai palveluitasi tai suorittamaan hoitoja.

Basaaripaikka:
Paikka: 2 x 2 m: 210 eur + alv. 25,5%
Sähkö: 50 eur + alv. 25,5% / paikka
Myyntipaikka on katetussa teltassa ja hintaan sisältyy pöytä 70 x 180 cm ja 2 tuolia.

Sisältää laivamatkat kahdelle esittelijälle/myyjälle

Muu myyntipaikka
Oma promoteltta tai muu myyntipiste on myös mahdollista tuoda saareen. 
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme.

Lisätiedot ja varaukset: Hopealinjojen asiakaspalvelu 
+358 10 422 5600 • asiakaspalvelu@hopealinja.fi 

Viikinsaaressa vietetään lauantaina 7.6.2025 SummerVibes tapahtumaa jo neljättä kertaa. 
Viikinsaari SummerVibes on ainutlaatuinen hyvän voinnin ja yhteisöllisyyden juhla, joka 
karistaa viimeisetkin kevään pölyt jaloista ja käynnistää rakkauden, ilon ja hyvän olon kesän.

Tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki hyvinvoinnista, luonnosta ja hyvästä fi iliksestä 
kiinnostuneet ihmiset. Tarjolla on esim. joogatunteja aloittelijoille ja edistyneimmille, 
workshoppeja, mindfulness-polkua, hyvinvointiluentoja ja stressitöntä kesästä nautiskelua. 
Saunomista, uintia ja olemista unohtamatta. 
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Ohjeita näytteilleasettajille
Tervetuloa SummerVibes -tapahtumaan esittelemään tai 
myymään tuotteitasi tai palveluitasi tai suorittamaan hoitoja.

Varaa basaaripaikkasi (+sähkö ja ruokailut) viimeistään 30.4. mennessä. 
Huom! Paikkoja on rajoitetusti.

Lähetä varatessasi laskutustietosi. Lähetämme laskun, jonka maksettuasi vahvistamme 
varauksesi. Vain ennakkoon maksetut basaaripaikat ovat varattuina tapahtumapäivänä.

Myyntipaikalla tarvitsemasi asiat ja myytävät tuotteet voit kuljettaa laivalla 
Viikinsaareen.

Suosittelemme tuomaan tavarat Viikinsaareen joko perjantaina klo 19-21 lähtevillä laivoilla tai 
tapahtumapäivänä lauantaina 7.6. aikaisin aamusta lähtevällä henkilökuntalaivalla. 
Laivan lähtöaika varmistuu myöhemmin.

Basaarialue on auki tapahtumapäivänä klo 11-24. 
Paviljonki aukeaa tavarasäilytykseen klo 18 alkaen, jonka jälkeen voit halutessasi luovuttaa 
basaaripaikkasi, jos haluat osallistua ohjelmaan.

Poisvienti samana päivänä tai seuraavana päivänä. 
Viimeinen henkilökuntalaiva lähtee Viikinsaaresta klo 1.

Viikinsaareen on mahdollisuus jättää tarvittaessa yöksi myyntitavaraa. Erikseen sovittava.

Saariolosuhteista johtuen sähkötilaus on tehtävä ennakkoon. Emme voi taata 
tilaamattomien sähköjen toimitusta paikan päällä.

Mahdollisuus erilliseen henkilökuntaruokailuun (VEG, L,G) ennalta tilattavalla 
ruokalipulla 10 €. Max. 2 lippua per basaaripaikka.

Lisäinfoa toimitetaan ennen tapahtumaa.

Lisätiedot ja varaukset: Hopealinjojen asiakaspalvelu 
+358 10 422 5600 • asiakaspalvelu@hopealinjat.fi 

Yksityiskohtiin voi tulla muutoksia. Infoamme näytteilleasettajia tarvittaessa.


